
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.01.2021 г.  № 38 

 

О досрочном прекращении реализации муниципальной программы 

«Развитие народных художественных промыслов на территории Котель- 

никовского муниципального района Волгоградской области на период 

2019-2021 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», постановлением администрации Котельниковского му-

ниципального района Волгоградской области от 31.12.2013 г. № 1433 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Котельниковского муниципального района Вол-

гоградской области», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области администрация Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области постановляет: 

1. Досрочно прекратить реализацию муниципальной программы 

«Развитие народных художественных промыслов на территории Котель-

никовского муниципального района Волгоградской области на период 

2019-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Котель-

никовского муниципального района Волгоградской области от 31.10.2018 

г. № 680. 

2. Настоящее постановление вступает силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 
 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области       С.А. Понкратов 


